关于我校 2025 年浙江省大学生志愿服务西部计划

志愿者拟录用名单的公示

校内各学院：

经个人报名、资格审查、综合推荐和体检等环节，浙江省项目办

根据个人填报志愿和岗位专业要求，结合体检结果，确定 2025 年浙

江省大学生志愿服务西部计划志愿者拟录取名单，现将我校拟录取志

愿者名单予以公示。

序号 学院 姓名 性别 政治面貌 服务地省份

1 东方语言与哲学学院 周芷怡 女 中共预备党员 兵团

2 法学院 柯若茗 女 共青团员 宁夏

3 人文与传播学院 余辉 女 中共党员 新疆

4 金融学院 郭泽宇 男 共青团员 新疆

5 法学院 麦祖瑞 男 共青团员 新疆

6 杭州商学院 周俊杰 男 中共党员 新疆

7 杭州商学院 邵茜茜 女 共青团员 新疆

8 法学院 陈雷鸣 男 共青团员 新疆

9 计算机科学与技术学院 袁文婧 女 中共党员 新疆

10 旅游与城乡规划学院 杜恒尧 女 共青团员 宁夏

11 杭州商学院 龚宇航 男 共青团员 新疆

12 经济学院 金悦嘉 女 共青团员 宁夏

13 统计与数学学院 王潇健 男 共青团员 新疆

14 杭州商学院 沈林倩 女 中共党员 新疆

15 杭州商学院 董志伟 男 中共预备党员 新疆

16 杭州商学院 吴乐薇 女 预备党员 新疆

17 杭州商学院 管雯瑜 女 中共党员 新疆

18 经济学院 阿术么惹各 女 共青团员 四川

19 杭州商学院 林泓宇 男 共青团员 新疆

20 工商管理学院 朱鑫晨 男 共青团员 四川

21 工商管理学院 章林欣 女 共青团员 新疆

22 信息与电子工程学院 张志豪 男 中共预备党员 新疆

23
计算机科学与技术学院

（托管）
孔源浩 男 中共党员 海南

24 人文与传播学院 姜健 男 团员 新疆

25 东方语言与哲学学院 杨振康 男 中共党员 新疆

公示时间：2025 年 6月 27 日-7 月 2 日

公示期间，如有异议，请于 7 月 2日 16:00 前实名反馈。

联系人：高仓健 夏意

联系方式：0571-28877133

电子邮箱：gaocj@zjgsu.edu.cn